ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND                              Đồng Nai, ngày           tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c tr  n  h   N h  qu  t s     NQ-HĐND n       th n    n

củ  Hộ    n  nh n d n t nh v  kéo d   thờ     n thực h  n v    ả  n  n

hoạch  ầu tư công n m 2022     vớ  c c dự  n sử dụn  v n n  n s ch t nh v

n  n s ch cấp hu  n, xã
  __________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 ngày 6 tháng

2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu

thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi

hành án dân sự ngày 11 tháng 01 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 20 tháng 4 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư

công năm 2022  đối với các dự án sử dụng vốn ngân sách tỉnh và ngân sách cấp

huyện, xã;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1883/SKHĐT-

TĐ ngày 20 tháng 4 năm 2022 về việc trình ký Quyết định kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2022  đối với các dự án sử dụng

vốn ngân sách tỉnh và ngân sách cấp huyện, xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Tr              qu  t số     Q-HĐ D         t        ă

      ủ                    t    v  kéo     t ờ       t ự    ệ  v    ả

 oạ    ầu tư công năm 2022  ố  vớ       ự    sử  ụ   vố       s    t    v

     s     ấp  u ệ , xã, như sau:

2

1. Kéo     t ờ       t ự    ệ  v    ả           oạ    ầu tư công năm

2022       t       1 t     1   ăm 2023  ố  vớ  111  ự    sử  ụ   vố

s    t    vớ  số vố  l  1.   .5  .685.  9     , b o    :

 )   u        s    tập tru  : 61  ự    vớ  số vố  l  76 .9 1. 88.56

    .

b)   u   xổ số      t   t:  6  ự    vớ  số vố  l    9.98 .565.  5     .

 )   u   vố  t u t    sử  ụ    ất: 1   ự    vớ  số vố  l

316.616.731.764     .

(C   t  t tạ  P ụ lụ  I  ính kèm)

 . Kéo     t ờ       t ự    ệ  v    ả           oạ    ầu tư công năm

2022       t       1 t     1   ăm 2023  ố  vớ   36  ự    t u     u   vố

     s     ấp  u ệ , xã vớ  số vố   éo     l  1.  5. 15.5 1.978     , b o

   :

 )   u   vố       s     ấp  u ệ : 158  ự    vớ  số vốn là

1.321.091.204.817     .

b)   u   vố       s     ấp xã: 78  ự    vớ  số vố  l  1 .   .  7.161

    .

(C   t  t tạ  P ụ lụ  II  ính kèm)

Đ  u  . Tổ   ứ  t ự    ệ

 ) Đố  vớ   ự     ự    sử  ụ   vố       s    t   : Ủ  qu      o G

 ố  Sở K   oạ   v  Đầu tư t ô   b o số vố   éo           ủ  ầu tư    tr

     t ự    ệ .

b) Đố  vớ   ự    sử  ụ   vố       s     u ệ , xã: Ủ  b            các

 u ệ , t     p ố B ê   ò  v  t     p ố Lo   K     thông báo số vố   éo

      ủ  ầu tư    tr         t ự    ệ .

Đ  u 3.  Qu  t           ó   ệu lự     từ       ý.

Đ  u 4. Chánh Vă  p ò   Ủ  b            t   , G     ố      Sở: K

 oạ   v  Đầu tư, Tài chính; G     ố  K o bạ       ướ  t    Đ       ; Giám

 ố  K o bạ       u ệ , t     p ố B ê   ò  v  t     p ố Lo   K    ; C ủ

t    Ủ  b                 u ệ , t     p ố B ê   òa v  t     p ố Lo   K

v  t ủ trưở        ơ  v  l ê  qu    ó tr       ệ  t        qu  t         . .

Nơi nhận:
-   ư Đ  u  ;

- Thườ   trự  T    ủ ;

- Thườ   trự                    t   ;

- C ủ t   ,     P ó C ủ t    UB D t   ;

- C    , P ó Vă  p ò   UB D t   ;

- Lưu: VT, KTNS, T  C, Cổ   TTĐT t   .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Võ Tấn Đức

		2023-05-04T07:25:26+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:14:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:14:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!